PORTARIA N.º 16.718, DE 17/06/2020.

CEDE  SERVIDOR  PARA  O  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA  E  ASSISTÊNCIA  DOS
SERVIDORES  DO  MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ  –
IPASMA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DO INCISO III DO ART.55 DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006.

RESOLVE:

Art.  1º  Ceder  os  Servidores  abaixo  relacionados,  com  exercício  na
Secretaria de Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz – SEMAD,
para  ter  exercício  no  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  E  ASSISTÊNCIA  DOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ – IPASMA, a partir de 17/06/2020, em
conformidade com o Convênio de Cooperação Técnica n.º 031/2020, conforme Processo
n.º 18989/2018.

NOME MATRÍCULA

Marco Antônio Barbosa Neves 1042

Yolanda Giraldeli 332

Lucia Helena Bourguignon Loureiro 439

Elizete Correa Moreira da Silva 1998

Glécia Neves Vieira Peixoto Dumer 21816

Ana Maria Santana Mandelli 2736

Sônia Marta Scarpati 3583

Jussara Silva Florencio 2708

José Maria Sperandio Recla 2860

Luciana Francisco de Almeida Costa 26569

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Junho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal